中国
中涂协（2017）协字第007号

关于召开“中国涂料工业协会第八届第二次常务理事会”的通知

各常务理事单位：

中国涂料工业协会决定于2017年3月21-22日（23日年会），在北京召开“中国涂料工业协会第八届第二次常务理事会”，现就会议相关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

2017年3月21日 全天报到
2017年3月22日  9:00-11:30 理事会会议（会议议程见理事会通知）
2017年3月22日 14:00-17:00 常务理事会会议

2017年3月23日 全天召开2017年中国涂料、颜料行业工作年会（会议议程见年会通知）
地点：北京昆泰酒店
地址：北京市朝阳区望京启阳路2号  酒店电话：010-8410 6666
二、会议议程

1. 中国涂料行业风险讨论；

1) 安全

2) 环保

3) 工艺风险等

2. 中国涂料行业职业培训方式方法的改进讨论；

3. 中国涂料行业重大事项讨论；

1) 固废的管理
2) 水性涂料界定

3) 国管局、环保部对涂料采购管理的规范要求
4. 行业数据分享；

5. 其他事项。

三、参会人员:
中国涂料工业协会第八届全体常务理事
四、参会费用

此次会议免收会务费，食宿统一安排，住宿费用自理，房费：600元/天，可拼房。
五、会议联络

联系人：牛长睿  朱玲玲
手机： 13366150895/18612260962
电话： 010-67605676/62254661

传真： 010-67605676/62254661
E-mail: hycncia@vip.163.com
中国涂料工业协会
2017年2月9日
“中国涂料工业协会第八届二次常务理事会”回执表
	姓 名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	传真
	Email

	工作单位

	通讯地址

	住宿日期
	月    日    时 ——   月    日     时

	住宿
	单间
	是 ○

	否 ○

注：接到回执单后，请传真回复或发E-mail以便会务组提前安排,请准确填写房间入住时间及离开时间。
PAGE